En virtud de la presente escritura pública, se reforma. el artículo quinto de los estatutos 
sociales, que dirá: "ARTICULO QUINTO.- Del capital social: El capital social de la compañía 
ALFOMBRAS INDUSTRIALES ALFINSA S.A. es de VEINTICINCO MILLONES DE SUCRES 
(s/. 25'000.000,00), dividido en veinticinco mil (25.000) acciones nominativas y ordinarias de 

mil sucres (s/. 1.000,00) cada una". 

Quito, a 14 de junio de 1988 

determinado elementos que 

Función Ejecutiva, «para que del pais, dijo el Superintendente, minería (petróleo), construcción y Dr. Gonzalo Meri P.